Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 30 de junho de 2025.

Ofício n° 205/2025 - CMNV-ES/GAP

VjyjjÜ PrDCMSD Requerlmtnto N* 5S1/2025
• Q|S PfBfeltura Municipal Da Nova Vanécia

02/07/2025 09:04:43
gamara municipal de nova venecia

ENCAMINHAMENTO - PROCESSO

larlssa.eraunke nuli

22detfbo-ae7d-4153-bo60-abf03ab1f0c0

A Sua Excelência o Senhor

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

Nesta

DESPACHO DO DEL:
1)Recebidoparaarquivamento.

2)Arquiva

Em UJ±J. Ql-I.

Diretoria) do OEL

Senhor prefeito,

Em conformidade com o art. 48 da Lei Orgânica do Município combinado com a alínea b,
inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara Municipal, encaminho a Vossa
Excelência os autógrafos dos projetos aprovados, pelo Plenário desta Casa na Sessão
Ordinária de 24 de junho de 2025, a saber:

1. PROJETO DE LEI N° 12/2025: dispõe sobre normas de padronização das
placas indicativas de nomes de ruas e logradouros do Município de Nova
Venécia-ES.

2. PROJETO DE LEI N° 23/2025: altera dispositivos da Lei n° 2.869/2009, que
dispõe sobre a organização administrativa da Prefeitura Municipal de Nova
Venécia-ES, e altera dispositivos da Lei n° 3.431/2017, que fixa o valor
mínimo para ajuizamento de execução fiscal objetivando a cobrança de dívida
ativa da Fazenda Pública.

3. PROJETO DE LEI N° 35/2025: declara de utilidade pública, no âmbito do
Município de Nova Venécia-ES, a associação dos pequenos agricultores de
Cristalino - APAC.

Atenciosamente,

WiAWMi
CTOR CREM/sCO MENDONÇA

Presidente

Vereador pelo D^

j  despacho"™]

para:.

Data- I

Presidente CMNV-ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova>/lnécia-ES si - p1\1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-çiTinv@cmnv.es.gov.br

2025/06/30\2025/06/30\205\Autografo

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003300310037003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.